
                                   Uchwała Nr  XX / 127 / 2008  
                                       Rady Gminy Pabianice 
                                           z dnia  30 kwietnia  
 
 
 
 
o  zaopiniowaniu  projektu  Rozporządzenia Wojewody  Łódzkiego w sprawie  wyznaczenia    
Obszaru Chronionego Krajobrazu „ Dolina Neru” 
 
 
 
Na podstawie  art. 89 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym( tj. Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr23 , poz. 220 , Nr 62, poz. 558 ,Nr 113, poz.984 , Nr 
153 , poz. 1271 Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80 , poz. 717 , Nr 162 , poz. 1568 , z 2004r. Nr 
102 , poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 , z 2005r. Nr 172 , poz. 1441 , Nr 175 , poz. 1457 , z 
2006r. Nr 17 , poz. 128 , Nr 181 , poz. 1337 , z 2007r. Nr 173 , poz. 1218) oraz  art. 23 , ust. 3 
, ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody ( tj. Dz. U. z 2004r. Nr 92 , poz. 880 , 
z 2005r. Nr 113 , poz.954 , Nr 130 poz. 1087 , z 2007r.Nr. 75 , poz. 493 , Nr 176 , poz. 1238 , 
Nr 181 , poz. 1286 ). 
 
 
 
Rada Gminy Pabianice uchwala  , co następuje : 
 
                                                            §1. 
 
 
1.  Zaopiniować negatywnie  projekt rozporządzenia Wojewody Łódzkiego w sprawie 
wyznaczenia    Obszaru Chronionego Krajobrazu „ Dolina Neru ” 
 
 
2. Projekt  rozporządzenia  wraz z załącznikami stanowi  integralną część uchwały 
 
 
                                                            §2. 
 
Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy 
 
                                                            §3 
                                                             
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia 
 


